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Tekniska nämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Tekniska nämnden välkomnar Trafikverkets arbete och anser att det ger möjlighet till 
en samlad och mer flexibel bedömning då det är anläggningens funktion för det 
nationella och internationella transportsystemet som bedöms, inte som för hamnen 
kvantitativa godsflöden och passagerarantal. 

Tekniska nämnden förutsätter att de nya kriterierna inte påverkar utbredning eller 
beskrivning av dagens riksintresse för hamnen. Om den kommande översynen av 
riksintressen som Trafikverket avser att göra för kommunikationer innebär ändringar 
av riksintresse för hamnen förutsätter Tekniska nämnden att detta görs i nära och tidigt 
samarbete med Malmö stad. Tekniska nämnden vill utveckla hamnen som Core hamn i 
det transeuropeiska transportnätet och har samtidigt intressen rörande stads- och 
näringslivsutveckling, förnybar elproduktion och kustskydd i området. 

Tekniska nämnden välkomnar möjligheten att riksintresseförklara 
kommunikationsanläggningar även om de ligger i ett tidigt planeringsskede och där 
beslut om slutlig lokalisering saknas. Det är också bra att sådana riksintresseanspråk 
inte behöver omfatta hela anläggningen utan kan begränsas till vissa kritiska passager 
med särskilt begränsande förutsättningar och som identifierats i ett tidigt skede. 
Tekniska nämnden vill dock framhålla värdet av att använda denna möjlighet med 
försiktighet. I områden där marktillgången är starkt begränsad vore det olämpligt med 
oprecisa riksintresseanspråk som förhindrar utveckling. Tekniska nämnden menar att 
denna typ av riksintresseanspråk därför borde åtföljas av ett krav på att det snarast 
påbörjas ett utredningsarbete för att klargöra riksintressets slutliga anspråk. 
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Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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